



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Arne Sønnichsen ApS

Ved Skellet 20, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 45 51 12 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Arne Sønnichsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arne Sønnichsen ApS  
Ved Skellet 20  
6400 Sønderborg

Telefon: 74425050

CVR-nr.: 45 51 12 19

Stiftet: 21. juni 1976

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
42. regnskabsår

**Direktion**

Arne Sønnichsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 239.554 mod et overskud i 2016 på kr. 209.159. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.865.850.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.627</b>	<b>283.658</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.507	-15.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>283.120</b>	<b>268.656</b>
Andre finansielle indtægter	11.454	6.008
Øvrige finansielle omkostninger	-3.821	-6.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.753</b>	<b>268.235</b>
Skat af årets resultat	-51.199	-59.076
<b>Årets resultat</b>	<b>239.554</b>	<b>209.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	133.754	105.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.554</b>	<b>209.159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	293.777	191.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.777</u>	<u>191.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>293.777</u>	<u>191.389</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.141	26.303
Tilgodehavender i alt	<u>6.141</u>	<u>26.303</u>
Andre værdipapirer	1.015.095	0
Værdipapirer i alt	<u>1.015.095</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	660.543	1.713.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.681.779</u>	<u>1.739.909</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.975.556</u>	<u>1.931.298</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.560.050	1.426.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.865.850</u></b>	<b><u>1.729.696</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.138	35.111
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.138</u></b>	<b><u>35.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.172	11.504
Anden gæld	59.396	154.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.568	166.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.568</u></b>	<b><u>166.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.975.556</u></b>	<b><u>1.931.298</u></b>